
KUPNÍ SMLOUVA Č. 2/2022

uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve mění pozdějších předpisů.

ČI. l

SMLUVNÍ STRANY

Waldorfská škola Brno - střední škola, základní škola a mateřská škola, příspěvková organizace,
zastoupená Mgr. Tomášem Jedličkou, ředitelem školy
Plovdivská 2572/8
616 00 Brno
IČ: 75156237
DIČ: CZ75156237
(dále jen "Kupující")

a

Super Discount Computer, spol. s r.o.
zastoupený Zdeňkem Vavříkem, jednatelem společnosti
ÚVOZ 19

602 00 Brno
IČ: 46900594
DIČ: 46900594
E-mail: mail@superdc.cz
(dále jen "Prodávající")

ČI. 2

PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY

l. Předmětem této Kupní smlouvy je dodání, konfigurace a instalace školního serveru včetně
dopravy s níže uvedenými parametry, dále jen předmět koupě.

2. Prodávající se zavazuje za podmínek upravených touto Kupní smlouvou dodat předmět
koupě kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje za
podmínek upravených touto Kupní smlouvou předmět koupě převzít a zaplatit za něj
dohodnutou kupní cenu.

SUPERMICRO MB 1XLGA3647, iC621, 8x DDR4 ECC, 8XSATA3, 1XM.2, PCI-E 3.0/6,1(X8,X1),2X
LAN,IPM1
INTEL Xeon Silver 4214 (12-core) 2,2GHZ/16.5MB/FC-LGA3647/Cascade Lake/85W
Supermócro SNK-P0070APS4 4U Heatsink S.3647-0 XII Puňey Platform 4U Series
2 x Supermicro Hynix 32GB PC4-2666V ECC Registered, dual rank
CHIEFTEC skříň Compact Series/mini ITX, IX-01B-85W, Black, 85W adaptér CDP-085ITX)
Kingston SSD 480GB DC1000B M.2 2280 Enterprise NVMe
4 x Kingston SSD 960GB Data Centre DC500M (Mixed Use) Enterprise ŠATA
CHIEFTEC A-90 Series GDP-550C, 14cm ventilátor s regulaci otáček, účinnostzdroje j"90 %
CHIEFTEC UNC-410S-B-U3-OP, rack, 4U, 19", USB 3.0, ATX, bez zdroje, černá
Microsoft Windows Server Standard 2022 Cd Key Global
3 x Microsoft Windows Server 2022 Standard, CZ OEM, 5 CAL uživatelů
RDP pro 5 uživatelů

Součet

10 945 2 298 13 243
19 648 4 126 23 774

1 593 335 1 928
8 740 1 835 10 575
1488 313 1 801
3 205 673 3 878

22 844 4 797 27 641
1 359 285 1 644
4 567 959 5 526

17150 3 602 20 752
16 164 3 394 19 558
16 800 3 528 20 32g

124 503 26 146 150 649

1



ČI. 3

KUPNÍ CENA

1. Smluvní strany ujednaly cenu předmětu koupě ve výši: 150 649,- KČ. Součástí kupní ceny
je i cena za instalaci a konfiguraci předmětu koupě, která byla dohodnuta na 9 615,50 KČ.
Celková cena činí 160 264,50 KČ. Ceny jsou uvedeny včetně DPH ve výši 21%.

2. Strany se dohodly na uhrazení kupní ceny na základě faktury vystavené prodávajícím
bezprostředně po předání, instalaci a konfiguraci předmětu koupě na účet prodávajícího
Č.

3. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle platného znění
zákona č. 235/2004 Sb. o dph a údaje dle § 435 občanského zákoníku. V případě
chybějících údajů na daňovém dokladu dle platného mění zákona o DPH vrátí kupující
prodávajícímu daňový doklad k doplnění. Lhůta pro zaplacení se pak počítá od doby vrácení
doplněného daňového dokladu kupujícímu.

4. Splatnost faktury je dle vzájemné dohody prodávajícího a kupujícího stanovena na 60 dní
ode dne vystavení.

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% za
každý započatý den takového prodlení z ceny závaZku.

ČI. 4

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Strany smlouvy se dohodly, že prodávající odevzdá kupujícímu do výlučného vlastnictví
předmět koupě s veškerým právním i faktickým pňslušenstvím.

2. Strany se dohodly, že kupující od prodávajícího přijme do svého výlučného vlastnictví
předmět koupě s veškerým právním i faktickým příslušenstvím bezprostředně po podpisu
této smlouvy a současně prodávajícímu uhradí kupní cenu.

3. Místem plnění se rozumí sídlo kupujícího.

ČI. 5

PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO A ODPOVĚDNOST ZA VADY

Prohlášení prodávajícího

1. Prodávající prohlašuje, že neví o žádných právních vadách, jež by znemožňovaly převod
předmětu koupě do výlučného vlastnictví kupujícího nebo o faktických vadách, které by
kupujícího omezovaly v řádném užívání předmětu koupě.

2. Kupující je oprávněn předmět smlouvy nepřevzít v případě, že tento při předání a převzetí
vykazuje vady.

3. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávaného zboží, tj. závazek, že po dobu záruční
doby bude zboží způsobilé pro použití k obvyklému účelu.

4. Záruční doba činí 24 měsíců a běží ode dne předání a převzetí předmětu smlouvy. Smluvní
strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady zboží.

5. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávným použitím zboží.

2



ČI. 6

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Prodávající má právo odstoupit od smlouvy, neuhradí-li mu kupující sjednanou kupní cenu
řádně, včas a v plné výši. Toto odstoupení je nutno učinit v písemné formě.

2. Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud mu prodávající řádně a včas nepředá
předmět koupě s veškerým faktickým i právním příslušenstvím dle odstavce IV. Toto
odstoupení je nutno učinit v písemné formě.

3. Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, vyjde-li najevo, že se prohlášeni
prodávajícího plynoucí z pátého odstavce této smlouvy ukáže jako nepravdivé.

4. Dojde-li k platnému odstoupení od smlouvy, mají smluvní strany povinnost vrátit všechna
vzájemně učiněná plnění.

ČI. 7

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Další vztahy obou smluvních stran, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí
zákonem č. 89/2012.

2. Tuto kupní smlouvu je možno měnit nebo doplňovat jen se souhlasem obou stran, a to
prostřednictvím dodatků v písemné podobě.

3. Tato kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem, kdy ji obě smluvní strany
podepíší.

4. Tato kupní smlouva byla s@sáňa ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží prodávající
a druhé kupující.

5. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že se s kupní smlouvou před jejím podpisem
seznámily, jsou si vědomy jejího obsahu a zároveň prohlašují, že byla sepsána na základě
jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Brně dne l. 7. 2022 V Brně dne 1. 7. 2022

,

upující Prodávaj í

3


